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Imperivm OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Imperivm OU, mis asutati 2022. aastal Eestis, on spetsialiseerunud turundusteenustele, mis on suunatud Instagrami kontode kasvule ja
arendamisele. Meie missioon on aidata klientidel saavutada oma arilisi eesmarke t6husate sotsiaalmeedia strateegiate abil. Moddunud aasta
jooksul oleme jatkanud aktiivset arengut, pakkudes oma teenuseid ettevdtetele lle kogu maailma, pdodrates erilist tdéhelepanu Prantsusmaa
turule. Imperivm OU on ainus ettevéte Eestis, kellel on spetsiifiline tehnoloogia automatiseerimiseks, mis vdimaldab pakkuda unikaalseid ja
t6husaid lahendusi meie klientidele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

101 688

6 007
107 695
107 695

50
2166
2216
2216

2500
102 979
105 479
107 695

2023. a. majandusaasta aruanne

03.10.2022

2550

2550
2550

50

50
50

2500

2500
2550
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muiudud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
Brutokasum (-kahjum)

Turustuskulud

Uldhalduskulud

Muud aritulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

03.10.2022 -
31.12.2023

241 247
-99 595
141 652
-482
-38 155
26

103 041
311
-123
103 229
-250
102 979

2023. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Imperivm OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille pdhinduded on
kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevdtte arvestusvaluuta on euro.

Valisvaluutadeks on loetud kdik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Vélisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks véetud
tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Valisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused
hinnatakse bilansipaeval imber arvestusvaluutasse bilansipéaeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel.

Umberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nduded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud luhiajalised nduded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal

bilansipaeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete niudisvaartuseni.
Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused (v6lad hankijatele) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse saadud voi saadaoleva tasu Giglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.
Tulu teenuste mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Kulud

Teenuse osutamise lepingu kulud hdlmavad jargmisi kulusid:

(a) lepingu taitmisega otseselt seotud kulud;

(b) lepingu taitmisega seotud uldkulud;

(c) muud kulud, mille kompenseerimise kohustus on tellijal.

Teenuse osutamise lepinguga seotud kulud kaasatakse lepingu kulude arvestusse
alates lepingu sdlmimisest kuni té6de valmimiseni.
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Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)

03.10.2022 - 03.10.2022 -
31.12.2023 03.10.2022
Palgakulu 11 250 0
Sotsiaalmaksud 3712 0
Kokku t66jdukulud 14 962 0
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 0

Keskmine téotajate arv tootamise liikide kaupa:
Juriidilise isiku juhtimis- vdi kontrollorgani liige 1 0



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.06.2024

Imperivm OU (registrikood: 16585283) 03.10.2022 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ENGUERRAND DEMONTRIAN

) Juhatuse liige 27.06.2024
MASSE

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2023
Aruandeaasta kasum (kahjum) 102 979
Kokku 102 979
Jaotamine
Dividendideks -75 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 102 979

jaotamist (katmist)

Kokku 27 979



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood (EUR) Mudgitulu % Pdhitegevusala

Elektroonilise side teenused traadita sidevdrgus 61201 241247 100.00% Jah



